Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

DSEI INTERIOR SUL

Secretaria Especial de Saúde Indígena - SESAI

Santa Casa de Misericórdia de Sabará

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 26/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DSEI INTERIOR SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA
        ATUAÇÃO NA AREA DA SAÚDE INDIGENA – CONVÊNIO: 878440/2018

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 26/2022 – DSEI INTERIOR SUL

RESULTADO FINAL

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará, entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o
nº 24.315.681/0001-45 torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado de
Seleção de Pessoal – EDITAL nº 26/2022, para os cargos de: Cirurgião Dentista Integral (44
horas), Enfermeiro, Médico Parcial (22 horas), Médico Integral (44 horas), Psicólogo, Auxiliar
em Saúde Bucal e Técnico em Enfermagem, do DSEI INTERIOR SUL.

NÍVEL SUPERIOR

POLO BASE DE IPUAÇU – CIRURGIÃO (Ã) DENTISTA INTEGRAL

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
T

O
 (

6
,0

)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

MÁX. 5  MÁX. 1,5
N

O
TA

 C
U

R
R

ÍC
U

LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4
,0

)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

1º VOLNEI SANTOS BERTO 0 0 6 12 3 0 0 1,5 0 0 22,5 11,2 33,7

2º MATEUS BASEGGIO 0 0 6 4,4 3 0 0 0,5 0 0,9 14,8 13,9 28,7

3º KRISTIAN FERNANDO NOVELO 0 0 6 6,2 0 0 0 0 0 1,5 13,7 13,3 27

4º LUISA STELLA TEIXEIRA 0 0 6 3,8 0 0 0 0 0 1,2 11 16 27

5º EMANUELI ORLANDI 0 0 6 3,8 0 0 0 0 0 1,5 11,3 15,2 26,5

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

  CAIQUE FERREIRA DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  FELIPE SAPINO SALA DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  GABRIELA CAMARGO DAMASIO DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  JASMIM PEREIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  SENDA CHARONE  DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  TIAGO JOSE DA COSTA DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  WESLLEY PEREIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

POLO BASE DE PASSO FUNDO – ENFERMEIRO (A)

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
T

O
 (

6
,0

)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

MÁX. 5 MÁX. 1,5

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4
,0

)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

1º CLEVERTON RIGODANZO 0 0 6 12 3 0 0 1 0,3 0,2 22,5 17,9 40,4

2º MARILDA ZANDONÁ ROSA 0 0 6 12 3 0 0 0,5 0 1 22,5 16 38,5

3º CARLA DE ÁVILA 0 0 6 12 3 0 0 0,5 0 0 21,5 13,9 35,4

4º JOCELAINE DE OLIVEIRA 6 0 6 3 0 0 0 0,5 0 0 15,5 18,7 34,2

5º PATRICIA BELLÉ 0 0 6 6,2 3 0 0 0,5 0 1 16,7 17,1 33,8

6º ALICE LIMA LACERDA 0 0 6 0,2 3 0 0 1,5 0 0 10,7 18,4 29,1

7º VIRMIG CAROLINA GUZMÁN 0 0 6 12 0 0 0 0 0 0 18 10,4 28,4

8º JOÃO LIMA DIAS 0 0 6 12 0 0 0 0 0 0,8 18,8 6,4 25,2

  ANDRESSA CAROLINA BARATTO DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  FLAVIA DANIELLE ROSA PINHEIRO DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  JESSICA SABRINA RODRIGUES DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  MARCELA SIMONE PROCHNOW DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  RAVENA SALES MEIRELES DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

POLO BASE PASSO FUNDO (ALDEIA LIGEIRO) – ENFERMEIRO (A)

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
T

O
 (

6
,0

)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

MÁX. 5 MÁX. 1,5

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4
,0

)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

1º GILMAR FAGVEJA CLAUDINO 6 0 6 12 0 0 0 0 0 1,5 25,5 18,1 43,6

2º LOUISE O. STANGHERLIN ANTUNES  0 0 6 10 0 4 0 0,5 0 0 20,5 16,8 37,3

3º ISABEL ROSANE WESCHENFELDER 0 0 6 8,8 3 0 0 0 0,3 1,2 19,3 15,5 34,8

  ANDRÉ RIBEIRO VILELLA DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  GEIZA PINHEIRO DE FRANÇA DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  LISIANE DOMINGUES DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

 POLO BASE DE CHAPECÓ – ENFERMEIRO (A)

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
T

O
 (

6
,0

)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)
MÁX. 5 MÁX. 1,5

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4
,0

)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

1º JOSIANE INACIO 6 0 6 12 0 0 0 0 0 1,5 25,5 14,9 40,4

2º CLARISSE FORTES 6 0 6 6,6 3 0 0 0,5 1 0 23,1 16,8 39,9

3º WILYANE FLORIANO FERNANDES 0 0 6 12 3 0 0 0 0 1,5 22,5 15,2 37,7

4º JAMINE BERNIERE 0 0 6 12 0 4 0 1 0 0 23 14,4 37,4

5º MARCELO KAJER DE OLIVEIRA 6 4 6 0,8 0 0 0 0 0 0,6 17,4 14,7 32,1

6º DENISE EMILIA FIGUR 0 0 6 2,6 3 0 0 0 0,3 0,2 12,1 11,5 23,6

  ANTONIO JOSE M. FERNANDES DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  DULCIMAR DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  GLEUCIANE DA SILVA LIMA DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  RAIANE GUIMARÃES DO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  RAISA DAYAN MARIANO DE OLIVIERA DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  RAVENA SALE MEIRELES DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  ROENILDA DOS SANTOS SILVA DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  SARAH MIRANDA RODRIGUES DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  WALTER LACERDA DE O. PRADO DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

POLO BASE DE IPUAÇU – ENFERMEIRO (A)

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
T

O
 (

6
,0

)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

MÁX. 5 MÁX. 1,5

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4
,0

)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

1º MARIANA ORZEKAVSKI 0 0 6 9,6 3 0 0 0,5 0,3 0,4 19,8 16 35,8

2º DAIANE LORENZON VIZOLLI 0 0 6 12 3 0 0 0,5 0,2 0,8 22,5 12,8 35,3

3º IVAIR LUIZ CUNICO JUNIOR (*) 0 0 6 12 3 0 0 0,5 0,3 0,7 22,5 12,8 35,3

4º MARILDA DA COSTA E SILVA 0 0 6 12 0 0 0 0 0 1 19 11,2 30,2

5º JOSIAS KASENH EMILIO 6 0 6 4 0 0 0 0 0,3 1,2 17,5 10,4 27,9

6º CAROLINA VAZ DIAS 0 0 6 2,6 0 0 0 0 0 1,5 10,1 16 26,1

7º ANDREIA PAULA PIASCZINSKI (***) 0 0 6 4,2 3 0 0 0 0 1,5 14,7 9,9 24,6

8º VIVIANE DE OLIVEIRA 0 0 6 0,2 0 0 0 0 0 1,5 7,7 8 15,7

  ALEXANDRE DE OLIVEIRA CANTUÁRIA DESCLASSIFICADO (A) - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  AMANDA OCHÔA LUCCA DESCLASSIFICADO (A) - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  BRUNA VELOSO LINHARES DESCLASSIFICADO (A) - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  CHARLES DOUGLAS TEODORO DESCLASSIFICADO (A) - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  ELIÉZE COMACHIO DESCLASSIFICADO (A) - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  FRANCISCA APOLONIA SAMPAIO DA CRUZ PINTO DESCLASSIFICADO (A) - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  JESSICA GONÇALVES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO (A) - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  LIDEMAR NATALINO MENDES DOS SANTOS(**) DESCLASSIFICADO (A) - ITENS 3.1.4.6 e 3.1.5 DO EDITAL

  MICAELA DO NASCIMENTO COELHO DESCLASSIFICADO (A) - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  PATRICIA BORDIN DESCLASSIFICADO (A) - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  POLIANA CRISTINA PICCININ (**) DESCLASSIFICADO (A) - ITENS 3.1.4.6 e 3.1.5 DO EDITAL

  SANDRA MENDES DOS SANTOS (**) DESCLASSIFICADO (A) - ITENS 3.1.4.6 e 3.1.5 DO EDITAL

(*) Pontuação alterada em razão de recurso interposto pelo candidato e provido pela Banca Examinadora. Manutenção da
colocação por força do item 4.4.3 do edital.

(**) Desclassificações por força do que dispõem os ITENS 3.1.4.6 e 3.1.5 do Edital

(***) Pontuação alterada de ofício em razão de recurso interposto pela candidata.

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

POLO BASE DE PORTO ALEGRE – MÉDICO (A) INTEGRAL

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
T

O
 (

6
,0

)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

MÁX. 5 MÁX. 1,5

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4
,0

)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

1º ELEANY BUENO TRUJILLO 0 0 6 8 3 0 0 0 0 0 17 17,6 34,6

POLO BASE DE JOSÉ BOITEUX – PSICOLOGO (A)

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
T

O
 (

6
,0

)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

MÁX. 5 MÁX. 1,5

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

ES
P

EC
IA

L.
(3

,0
)

M
ES

TR
A

D
.(

4
,0

)

D
O

U
T.

(5
,0

)

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

1º ALINE BUENO DA SILVA 0 0 6 10,2 3 0 0 1,5 0 0 20,7 18,4 39,1

2º IRENE MOURA BETEILLE 0 0 6 12 0 0 5 1 0,3 0,2 24,5 14,1 38,6

3º ALINE LOUISY GOULART PORTELLA 6 0 6 7,2 0 0 0 0,5 0 1 20,7 11,2 31,9

4º JANIELY DA SILVA SOUZA 0 0 6 4,4 0 0 0 0 0,3 0,2 10,9 14,4 25,3

5º RAQUEL REIF 0 0 6 5,2 3 0 0 0,5 0,3 0,7 15,7 9,3 25

6º ANA FLAVIA RIBEIRO 6 0 6 2,6 0 0 0 0,5 0 1 16,1 7,2 23,3

7º JOSELIA LIMA GUISEL 0 0 6 3,6 3 0 0 0,5 0 1 14,1 8,5 22,6

8º SHARON LOPES CARVALHO 0 0 6 0,2 3 0 0 0 0,9 0,6 10,7 9,6 20,3

  JULIANA PIRES DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

NIVEL MÉDIO

POLO BASE DE PASSO FUNDO (RIO DA VARZEA) – AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
T

O
 (

3
,0

)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

MÁX. 1,5

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

1º JOCELI KÓRE CADETE 6 0 3 0 0 0 0 9 19,3 28,3

POLO BASE DE VIAMÃO – AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
T

O
 (

3
,0

)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

MÁX. 1,5

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

1º CARLA ALEXANDRA KRONHARDT LORENZ 0 0 3 10 0 0 0 13 12,5 25,5

POLO BASE DE GUARITA – AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO

IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
T

O
 (

3
,0

)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

MÁX. 1,5

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

1º LEANDRO MIG RIBEIRO SALES 6 4 3 9,2 0 0 0,4 22,6 18,9 41,5

2º CLACIANE SALES 6 4 3 0,2 0,5 0 0 13,7 17,8 31,5

3º ANIÉLE SALES RIBEIRO 6 4 3 0,2 0 0 0 13,2 17 30,2

  ALEXIA ROBERTA RIBEIRO SALES (*) DESCLASSIFICADA - ITEM 3.2.5

(*) Desclassificações por força do que dispõe o ITEM 3.2.5 do Edital

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

POLO BASE DE PASSO FUNDO – TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
T

O
 (

3
,0

)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

MÁX. 1,5

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

1º ALBERTO RODRIGUES DA SILVA 6 0 3 12 0 0 0 21 15,5 36,5

  DALVINHA DA SILVA DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  ELIZETHE FATIMA TASCHETTO MIGNONI DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

  ROSARIA MARSHKE DESCLASSIFICADO - NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

POLO BASE DE PASSO FUNDO (FAXINAL) – TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
T

O
 (

3
,0

)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

MÁX. 1,5

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

1º JOSÉ LEVINO DANIEL 6 0 3 12 0 0 0,2 21,2 17,3 38,5

2º GILVANIA FARIAS 6 4 3 0 0 0 0 13 8,8 21,8

POLO BASE DE PASSO FUNDO (STA MARIA ALDEIA KAINGANG) – TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
T

O
 (

3
,0

)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

MÁX. 1,5

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

1º ILIANA DE SOUZA 0 0 3 12 0 0 0,4 15,4 16,8 32,2

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

POLO BASE DE PASSO FUNDO (RIO DA VARZEA) – TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
T

O
 (

3
,0

)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

MÁX. 1,5

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

1º ELIZETHE FATIMA TASCHETTO MIGNONI 0 0 3 12 0 1,5 0 16,5 19,2 35,7

POLO BASE DE VIAMÃO – TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
T

O
 (

3
,0

)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

MÁX. 1,5

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

1º GABRIELA KELLER DE ASSUMPÇÃO 0 0 3 12 0 0 1 16 8 24

2º GILVANDRO BORGES DE ASSIS JÚNIOR 0 0 3 12 0 0 0,8 15,8 8 23,8

3º RAFAELLA OLIVEIRA PEREIRA 0 0 3 0,8 0 0,3 0 4,1 19 23,1

4º JENNIFER BRUNA SOUZA DA COSTA 0 0 3 3,4 0 0 0,4 6,8 12,8 19,6

  MORGANA SIEBRE TRINDADE DESCLASSIFICADO - ITEM 3.2.5

POLO BASE DE FLORIANÓPOLIS – TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

C
LA

SS
IF

IC
A

Ç
Ã

O

CANDIDATO IN
D

ÍG
EN

A
 (

6
,0

)

R
ES

ID
E

N
A

 A
LD

EI
A

 (
4

,0
)

EN
SI

N
O

 C
O

M
P

LE
T

O
 (

3
,0

)

EX
P

.P
R

O
F.

 (
1

2
,0

)

MÁX. 1,5

N
O

TA
 C

U
R

R
ÍC

U
LO

N
O

TA
 E

N
TR

EV
IS

TA
 (

2
0

,0
)

N
O

TA
 F

IN
A

L

C
U

R
SO

S>
8

1
H

 (
0

,5
)

C
U

R
SO

S
4

0
 A

 8
0

H
 (

0
,3

)

C
U

R
SO

S
A

TÉ
 4

0
H

 (
0

,2
)

1º JOSIEL MATIAS DUARTE 6 0 3 10,2 0 0,5 1 20,7 18,8 39,5

2º RAFAELA GOMES DE OLIVEIRA 0 0 3 12 0 0 0,2 15,2 15,7 30,9

3º CRICHMAN WARMLING SANTOS 0 0 3 12 0 0 1,5 16,5 13,8 30,3

http://www.santacasasabara.org.br/

Rua Francisco de Assis Pereira, 55, centro – Sabará /MG

CNPJ: 4.315.681/0001-45 - CEP: 34.505.500 - Caixa Postal 63

Tel.: (31) 2522-1221 - www.santacasasabara.org.br

CARGOS PARA OS QUAIS NÃO TIVEMOS CANDIDATOS INSCRITOS

MÉDICO PARCIAL (22h) – POLO BASE DE PASSO FUNDO (VENTARRA)

MÉDICO PARCIAL (22h) – POLO BASE DE JOSÉ BOITEUX

MÉDICO PARCIAL (22h) – POLO BASE DE IPUAÇU

MÉDICO INTEGRAL – POLO BASE DE NONOAI (VOTOURO)

MÉDICO PARCIAL – POLO BASE DE GUARITA

PSICÓLOGO – POLO BASE JOSÉ BOITEUX - SC

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL – POLO BASE DE PORTO ALEGRE

Sabará-MG, 08 de setembro de 2022.

Santa Casa Misericórdia de Sabará

http://www.santacasasabara.org.br/